ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

             ОБРАЗОВАНИЯ

      ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.10.2018 г.  № 345- п
                 с. Тоцкое

О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования

 Тоцкий сельсовет Тоцкого района

Оренбургской области от 07.06.2017 № 202-п
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 21.07.2007г. № 185-ФЗ      «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 года №1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района, постановляю:

1. Внести в постановление  главы муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 07.06.2017 года № 202-п « Об утверждении  краткосрочного плана реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской  области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Тоцкий сельсовет следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить  на   заместителя  главы  муниципального образования Тоцкий сельсовет    Хохлова В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет

В.Ю. Курныкин